

Uchwała Nr XX/450/2000
Rady Miejskiej w Gliwicach
z 24 sierpnia 2000 roku.

w sprawie: objęcia w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Usług Sanitarnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach 3.283 udziałów.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) na wniosek Zarządu Miasta

Rada Miejska w Gliwicach

uchwała:

1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki PUS Sp. z o.o. 3.283 (słownie: trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt trzy) udziałów po 100,00 zł. (słownie sto złotych) każdy o łącznej wartości 328.300 zł. (słownie: trzysta dwieście osiem tysięcy trzysta złotych) i pokrycie udziałów w następujący sposób:
 - 2.283 (słownie: dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt trzy) udziały - aportem w postaci prawa własności środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych opisanych w **załączniku nr 1** do niniejszej uchwały, o łącznej wartości 228.300,00 zł. (słownie: dwieście dwieście osiem tysięcy trzysta złotych),
 - 1.000 (słownie: tysiące) udziałów - wkładem pieniężnym w wysokości 100.000 zł. (słownie: sto tysięcy złotych) finansując je z Planu Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dz. 6 "Różne usługi materialne" rozdz. 6995 "pozostała działalność" z zadania "dotacja dla PUS na zakup pojemników do segregacji odpadów".
2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

Załącznik

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX/450/2000
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 24.08.2000r.

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wnoszone przez Gminę Gliwice w formie aportu w celu pokrycia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym PUS Sp. z o.o.

I. Środki trwałe

Lp.	Nazwa	Szt.	Cena jedn.	Wartość
1.	Odkurzacz przemysłowy CT-200 z pełnym wyposażeniem	1	6.097,56 zł	6.097,56 zł
2.	Komputer PII/300 + monitor kolor 15"	1	6.689,99 zł	6.689,99 zł
3.	Komputer PII/SVGA4MB + monitor kolor	6	4.500,00 zł	27.000,00 zł
4.	Wentylacja w pom. myjni	1	43.128,22 zł	43.128,22 zł
5.	Samochód śmieciarka SM 200/16 na p. Jelcz 422	1	134.096,00 zł	134.096,00 zł
Razem :				217.011,77 zł

II. Wartości niematerialne i prawne

1.	Program komputerowy Novell NetWare Upgrade	1	10.004,00 zł	10.004,00 zł
2.	System komputerowy "Czynsze"	1	1.300,00 zł	1.300,00 zł
Razem:				11.304,00 zł

Razem poz. I i II: 217.011,77 zł
+ 11.304,00 zł
228.315,77 zł

Przyjęta wartość aportu: 228.300,00 zł

Naczelnik Wydziału

mgr Kamil Jany